
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KON PLÔNG 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kon Plông, ngày      tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban quản lý khu phố đêm thị trấn Măng Đen 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON PLÔNG 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm ngày 19 tháng 6 năm 
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 
Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 521/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2022 của Uỷ 
ban nhân dân tỉnh Kon Tum về ban hành Đề án phát triển kinh tế ban đêm tỉnh 

Kon Tum giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; 

Căn cứ Thông báo số 1773-TB/HU ngày 02 tháng 10 năm 2023 của Huyện 
uỷ Kon Plông về kết luận Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy tháng 9-2023; 

Căn cứ Phương án số 1639/PA-UBND ngày 24 tháng 10 năm 2023 của Ủy 
ban nhân dân huyện về thực hiện thí điểm mô hình khu phố đêm trên địa bàn thị 

trấn Măng Đen; 

Theo đề nghị của phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 25/TT-KTHT 
ngày 17 tháng 7 năm 20241. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý khu phố đêm thị trấn Măng Đen, gồm các 

ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Đặng Ngọc Hiệp – Chủ tịch UBND thị trấn Măng Đen – Trưởng 

Ban. 

2. Ông: Bùi Viết Hà – Chủ tịch Hội du lịch Măng Đen – Phó Ban trực. 

3. Ông: Lê Anh Chính – Phó phòng Kinh tế và Hạ tầng – Phó ban. 

4. Ông: Võ Đình Tâm – Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn – Thành viên. 

5. Ông: Võ Xuân Loan – Phó Chi cục trưởng Chi cục thuế khu vực số 01 – 

Thành viên. 

6. Bà: Hoàng Tố Nga – Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin – Thành 

viên. 

7. Ông: Nguyễn Văn Sanh – Phó giám đốc Trung tâm Môi trường và Dịch 

vụ đô thị huyện – Thành viên. 

8. Ông: Nguyễn Văn Hạnh – Trưởng Công an thị trấn Măng Đen – Thành 

viên. 

9. Bà: Ma Thị Kim Thoa – Công chức Văn hóa – Xã hội thị trấn Măng Đen 

– Thành viên. 

                                                 
1 Kết luận của đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tại buổi làm việc với Ban quản lý khu phố đêm tại 

Thông báo số 1007/TB-VP ngày 22 tháng 7 năm 2024 của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân 

huyện. 



2 

10. Ông: Nguyễn Ngọc Khánh – Thành viên Hội du lịch Măng Đen – 

Thành viên. 

11. Bà: Võ Thị Nở - Trưởng khoa An toàn thực phẩm – Y tế công cộng và 

dinh dưỡng – Trung tâm Y tế huyện Kon Plông – Thành viên. 

Điều 2: Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban quản lý khu phố đêm thị trấn 

Măng Đen 

1. Xây dựng quy chế quản lý, nội quy tại các khu vực, điểm tham quan; 

thực hiện công tác quản lý các hoạt động tại khu phố đêm. 

2. Xây dựng tiêu chí để bình xét các đối tượng tham gia vào khu phố đêm 

trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét phê duyệt; tổ chức xét duyệt hồ sơ đăng 

ký hoạt động tại khu phố đêm, báo cáo Ủy ban nhân dân huyện. 

3. Phối hợp với các đơn vị có liên quan quản lý các hoạt động của các tổ 

chức, hộ gia đình, cá nhân đăng ký hoạt động tại khu phố đêm theo đúng nội 

quy, quy chế và quy định của pháp luật. 

4. Bảo vệ tài sản, quản lý không làm thay đổi cảnh quan môi trường sinh 

thái và đảm bảo an ninh trật tự khu vực khu phố đêm. 

5. Lập phương án lắp đặt các công trình hạ tầng kỹ thuật, kẻ vạch phân lô, 

chừa lối đi theo phương án đã được phê duyệt, giao mặt bằng cho các tổ chức, 

cá nhân theo quy định. 

6. Đảm bảo an ninh trật tự ở khu phố đêm, trực tiếp nhận giải quyết kịp 

thời các kiến nghị, vụ việc xảy ra làm ảnh hưởng đến an ninh, trật tự an toàn 

trong khu phố đêm. 

7. Bố trí nhân sự để đảm bảo thực hiện tốt các nhiệm vụ phục vụ trong khu 

phố đêm. 

8. Được phép sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân thị trấn Măng Đen 

trong quá trình thực hiện nhiệm vụ tại Ban quản lý khu phố đêm thị trấn Măng 

Đen.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện; 

Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Trưởng ban Quản lý khu phố đêm thị trấn 

Măng Đen; Chủ tịch Hội du lịch Măng Đen và Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 01/QĐ-

UBND ngày 02 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhan dân huyện về việc thành 

lập Ban quản lý khu phố đêm thị trấn Măng Đen./. 

  Nơi nhận: 
- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (th/d); 

- Như Điều 3 (t/hiện); 

- Lưu: VT, KTHT. 
 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 
 

 

 

Lê Đức Tín 

 


		2024-07-25T07:18:59+0700


		2024-07-25T07:58:14+0700


		2024-07-25T07:58:14+0700


		2024-07-25T07:58:14+0700


		2024-07-25T07:58:14+0700




